Onucanue tosapa IlapokonsekTomar Distform

MyChef Bake 10 (600x400 mm)

H‘I‘,A

LI

L

XapaKTepuCTHKHU

[Togxmrouenue
KonunuecTBo ypoBHEH
Paccrosinne Mexy ypoBHSIMU
Tun ractpoeMKkocTH
[Tanens ynpaBneHus
TemnepaTypHBII peKUM
MountHocTh

[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (c ynmakoBkoit)

Crpana npou3BoOJICTBa

380B

10

75 Mm
npotuBHu 600x400
ANEKTPOHHAS

ot 30 1o 260 °C
15.9 kBt

760 mm

785 mm

1155 mm

112 xr

Ucnanus

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUYHBIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToii,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.
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